宮行発第１０４号

令和５年１１月２日

会 員 各 位

宮崎県行政書士会

会 長 河 野 芳 輝

運輸交通専門委員会

委員長 前 川 貴 司

特殊車両通行許可オンライン申請実務研修会開催のお知らせ

平素は、本会の事業運営にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、運輸交通専門委員会主催の特殊車両通行許可オンライン申請の実務を下記内容に

て開催致します。

特殊車両通行許可申請業務に取り組まれて間がない会員及び取扱業務の幅を広げたい会

員を対象に、特殊車両通行許可のオンライン申請手続について、実際のシステムを使用

し、申請データを作成する方法を説明致します。

ノートパソコン等を持込める方は一緒に作業してもらうことで、より理解を深めていた

だけると思います。

講師は、業務に精通した当会会員が担当致します。

最後に、質疑応答の時間を設けております。

申請データの入力方法等、実務上の疑問点も含め実務者に直接質問できる機会ですの

で、是非ご参加ください。

記

１．日  時  令和５年１２月９日【土】１０：３０～１６：３０（開場１０：００）

２．場  所 宮崎県行政書士会 会議室

※先着２０名程度

※ノートパソコン等を持込める方は持参してください。

３．研修内容 ①10：30～12：00 「特殊車両通行許可オンライン申請の事前準備」

       ②13：00～16：00 「特殊車両通行許可電子申請実務」

       ③16：00～16：30 「質疑応答」

４．講  師 運輸交通専門委員

５．費  用 無料

※研修会申込期日：令和５年１１月３０日（木）まで ※期日厳守にてお願いします。

【県会事務局】FAX：0985－29－4195／E-mail：jimu01@mz-gyousei.org

※１２/９「運輸交通実務研修」に参加します。

支部名

会員名

mailto:jimu01@mz-gyousei.org